Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Кигинский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
?ый4ы районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«23» декабря 2020 года  № 1/1-5

с.Верхние Киги

 Об избрании счетной комиссии для проведения тайного

голосования по выборам заместителя председателя и секретаря

территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев поступившие предложения по численному и

персональному составу счетной комиссии для проведения тайного

голосования по выборам заместителя председателя и секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Кигинский район Республики Башкортостан   в соответствии с пунктом 8

статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8

статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная

избирательная комиссия решила:

избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по

выборам заместителя председателя и секретаря территориальной

избирательной комиссии в количестве трех человек в составе:

Мунасова Айдара Анваровича,

Ибатуллиной Светланы Радисовны,

Миннихановой Юлии Рифатовны.

Председатель комиссии            _______________         А.Ю. Гайфуллин

Секретарь комиссии                  _______________         А.Р. Хизбуллина